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Forslag om fusion af   
Investeringsforeningen SEBinvest Emerging Market Equities (Mondrian) 

 
 
Bestyrelsen for Investeringsforeningen SEBinvest har på regnskabsbestyrelsesmødet d.d. behandlet og godkendt foreningens 
årsrapport for 2015. Årsrapporten for 2015 er offentliggjort i sin helhed d.d. ved en separat meddelelse.  
 
På mødet besluttede bestyrelsen endvidere at fremsætte forslag om en skattepligtig fusion af Emerging Market Equities 
(Mondrian) med Investeringsforeningen Wealth Invest SEB Global Emerging Market  Equities (Earnest) AKL med 
Investeringsforeningen SEBinvest Emerging Market Equities (Mondrian) som den ophørende afdeling og 
Investeringsforeningen Wealth Invest SEB Global Emerging Market Equities (Earnest) AKL som den fortsættende afdeling.  
 
Bestyrelsen for Investeringsforeningen Wealth Invest har – ligeledes på et bestyrelsesmøde d.d. – godkendt fusionsplanerne. 
 
Forslaget bliver fremsat på den ordinære generalforsamling i Investeringsforeningen SEBinvest den 7. april 2016. Fusionen er 
betinget af, at den vedtages af investorerne i Investeringsforeningen SEBinvest Emerging Market Equities (Mondrian) på 
førnævnte ordinære generalforsamling samt efterfølgende godkendes af Finanstilsynet.  
 
I anledning af ovennævnte forslag har bestyrelserne for de involverede parter udarbejdet en fælles fusionsplan og 
fusionsredegørelse, som offentliggøres sammen med nærværende meddelelse. 
Oplysning om fusionsplan og – redegørelse vil blive bekendtgjort i Statstidende den 5. marts 2016 og ligge til forevisning på 
foreningens kontor senest 4 uger forud for den ordinære generalforsamling. Fusionsdokumenterne med bilag vil samtidig 
kunne rekvireres vederlagsfrit ved henvendelse til Investeringsforvaltningsselskabet SEBinvest A/S eller på 
www.seb.dk/sebinvest.  
 
Bestyrelsen begrunder forslaget om fusion med vigende interesse for afdelingen samt udviklingen i formuen, der på det 
seneste er blevet kraftigt reduceret. Den faldende formueværdi vurderes at føre til uforholdsmæssigt store stigninger i 
afdelingens omkostningsprocent ved uændret drift, hvorfor bestyrelsen finder, at en fusion af afdelingen vil være i 
medlemmernes interesse.  
 
Bestyrelsens samlede forslag til behandling på generalforsamlingen vil blive offentliggjort ved en separat meddelelse sammen 
med indkaldelsen 11. marts 2016. 
 
For yderligere oplysninger, kontakt venligst direktør Jens Lohfert Jørgensen på telefon 33 28 14 15. 
 
 

Med venlig hilsen 
Investeringsforeningen SEBinvest 
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